XXXV. ANDREAS Frebel, electus anno 1536. §. Octobris, ab Epifcopo Jas
cobo a Saltza confirmatus 16. O&obris, mortuus 1§38. %. Junij.

XXXVI. NICOLAUS IV. cognomine Littwitz, electus anno 1738. 11. Junij,
ab eodem Epilcopo confirmatus 14. Junij, cepit extruere organum minus, obiit anno
1739

XXXVIL. DOMINICUS Gotthart, eletus 1539, 6. Novembris, confirmatus
ab Epifcopo Balthafare e clariflima Promitziorum Familia, dic¢tum organum confums-
mavit, obiit anno 1540. 24. Julij.

XXX VI, MATTHZEUS Kalman , ele@us 1540. confirmatus ab Eodem,
obiit anno 17§0.

XXXIX. ELIAS Schwanberg, elefus anno 1550, 29. O&obris, confirmatus
ab Eodem ; obiit anno 1183.

XL. FRANCISCUS Kratzer, ele@tus anno 1583. 24. Januarii, confirmatus ab
Epifcopo Martino Gerftman 26. Januarii, obiit 1784. 31. Martii,

XILI. MARTINUS Peckenfelder, eleftus anno 1584, 5. Aprilis, confirmatus
ab eodem ». Aprilis, obiit 1786. 8. Novembris.

XILII. ADAMUS Weiskopff, Suffraganeus Epifcopi Vratislaviz, poftulatus
anno 1786. 13. Novembr. reflignavit anno 1599. 14. Maji.

XLIII. BALTHASAR I. Bitterhorn, eletus anno 1599, 19, Maji, obiit 1601.
27, Junii.

XLIV. BARTHOLOMZAEUS Fuchs, eleftus 1601. 3. Augulti, confirmatus
ab Epiftopo Joanne VI. 7. Augufti, Dilexit decorem Ecclefizz, quam multum orna-
vit aureis calicibus, Pontificalibus, quz omnia nefanda rebellio, & herefis abftulere.
Teftantur & ornatus facer, arxe S. Mariz Magdalenz, & S. Catharinz ; obiit anno
1620. 26. Januarii.

XLV. JACOBUS III. Strigner, electus anno 1610, rexit novem feptimanis ,
obiit eodem anno 1. Aprilis; vacante interim (ede Fridericus Preudo, Rex Bohemiz
Canoniz thelaurum abftulic.

XLVI. GEORGIUS I Steinborn, eleftus ex Prepofito Kreidlemfi 1620. cu-
jus memoria eft ara S, Hedwigis. Obiit 1624, in Fefto S. Matthzi.

XLVII. CASPARUS Jacobi, eletus anno 1624. maghum organum compa=
ravit, defun&us 1631. 31. Januarii

XLVIII. MICHAEL II. Hibner, ele€tus anno 1631. 6. Februarii, 4. Maji
obiit.

XLIX. JOANNES V. Scherer, eletus anno 1631. 8. Maji, fub quo thefau-
rus Ecclefiz, & Privilegia Canoniz per injuriofa tempora funt amiffa; procuravic
parvam hierothecam Evchariftiz, & calicem aureum, celebravic lecundas Primitias
anno 1651. 1. O&obris in Dedicatione Ecclefiz, quas dedicavit Ferdinando III. Ce-
fari, a quo & catena aurea, cum cruce Abbatum donatus fuit. Kexit 24. annis, 1.
menfe, & 22. diebus.

L. JOANNES VI, Weckerle, eleftus 1655. 17. Septembris, emit Scultefiam
in minore Tintz, & pradium fecit, xdificavit tabernam in Arena, obiit anno 1657.
hydrope, medio nova velpertina tumulatus 16, Septembris.